２０２５年３月３日

各 位

会 社 名  広 栄 化 学 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 西 本  麗

（コード：４３６７ 東証スタンダード市場）

問合せ先 総 務 人 事 室 （ 広 報 ）

（TEL ０３－６８３７－９３００）

２０２５年４月１日付組織改正について

当社は、２０２５年３月３日開催の取締役会において、当社事業活動の一層の推進を図る

ことを目的とした組織改正について次のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業本部関連

営業本部所管の「第一営業部」「第二営業部」「業務部」を廃止し、グループ制を敷く

こととする。グループ制導入に伴い、営業本部所管組織として「気相製品グループ」

「アミン・CN推進グループ」「機能製品グループ」「触媒関連・医薬カスタムグループ」

「業務グループ」を新設する。

２．生産・技術本部千葉プラント関連

千葉プラント第三製造部所管の「第６課」「第７課」「生産サポート課」を第二製造部

の所管とし、「千葉プラント第二製造部第６課」「千葉プラント第二製造部第７課」「千葉

プラント第二製造部生産サポート課」とするとともに、「千葉プラント第三製造部」を廃

止する。

以 上

（ご参考）
組織図（２０２５年４月１日付）

気相製品グループ

機能製品グループ

業務グループ

千葉研究所 第２グループ

第３グループ

第１グループ

研究開発技術部

千葉プラント

第１課

第２課

第３課

第一製造部

第４課

第５課

第６課

第７課

生産サポート課

第二製造部

FC活動推進部

触媒関連･医薬カスタムグループ

アミン･CN推進グループ

生産技術部

エンジニアリング部

化学品安全部

内部統制･監査室

レスポンシブルケア室

経理

企画

IT･DX推進

物流購買室

総務人事室

経理企画室

品質保証部

原料

資材

物流

総務

人事

安全環境部

営

業

本

部

研

究

開

発

本

部

生

産

・

技

術

本

部